
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Ostatní

U42 - Šroubovák 7 mm - Ohebný šroubovák s pevnou hlavou
pro šnekové spony
Kód produktu: 31109
Tip

Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: PVC / ocel
Použití produktu: Servisy, dílny, garáže

Hlava s vnitřním šestihranem 7 mm je pevně spojená s ohenou částí až do rukojeti. Šroubovák má oproti klasickému klíči výhodu, že
při utahování šroubu, který zatáčí dle hadice, se přizpůsobí rádiusu a drží na sponě až do konce utahování. Verze 7 mm je ideální
pro utahování spon ASFA.

Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka

https://www.gms-most.cz/damesa-mikalor


Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
U42-0007
265 mm
0,157 kg
12
ks
128,60 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   1,0


	U42 - Šroubovák 7 mm - Ohebný šroubovák s pevnou hlavou pro šnekové spony
	Varianty zboží


